Das. 5. a

Das. 9. a
Luc. 16. g
Rom. 5. c

Pf. 31.

El. 14. b

Eccl. 3. d

Exo. 25. g

Exo. 20. d

purpure et hiacynthi et byssi p̄pter decorem et fortitudinē ita polymite distinctū: et diuersos flores et gēmas artificis manu non rextas s̄ additas putes: hoc baltheo inter vmbilicū et pe- ctus linea tunica stringit: qz q̄tuor digitorū habens latitudi- nē: et magna ex pre ad crura descēdēs cū expeditiōe ad sacrifi- cia opus est: in leuū bumerū retorquetur. Idem. Quartū est rotūdū pi- leolum: qd greci et nostri thyrā: non nulli galerū vocant: nō habet acumē i sūmo: nec totū vsqz ad comas caput tegit: sed tertā partē a frōte nudā re- liquit: vitra ne labaf p̄strictum: byssu- num: et sic fabre lintheolo opertus: vt nulla sint foris acus vestigia: his q̄t- tuor tam sacerdotes vtunt qz ponti- fices. Quartoz reliqua p̄tie pontifici cum sunt. Primū qz et hic quintū: tu- nica talaris tota hiacynthina eiusdē coloris habens aslutas manicas qua induitur aptura: qd vulgo capitū dī- citur: ois firmisimū ne rumpat. In inferiori x̄o parte. lxx. duo tintinna- bula sunt: et totidem malapunica his- dem cōtecta coloribus q̄bus cingulū inter duo tintinnabula vnum maluz: et inter duo mala vnuz tintinnabulū: vt cum pontifex in sancta sanctorū in- greditur sit vocalis totus. si hoc non fecerit statim moriturus. Tertū he- braice ephor: id est sup̄humeralē: vbi- cūqz enim in Exodo vel in Leuitico

gabis oēs cetū ad ostiū taberna- culi. Sec moyses vt dñs impaue- rat: qgregataqz oī turba an fores

tabernaculi ait: Iste est fmo quē iussit dñs fieri: Statimqz obtulit aaron et filios eius. Cūqz lauisset eos vestit pontificē subucula

la linea accingens eum baltheo.

sup̄humeralē legis: in hebreo ephor habet. Samuel tamē leui- ra ad huc parue etatis: et dauid ante arcā ephor portauit. S̄ aliud est ex hiacyntho bysso cocco purpura auroqz contextū: aliud in similitudinē sacerdotū simplex et lineū. Auri lamine id est bractee mira tenuitate tenduntur: ex quib' secta fila tor- quent: cum sub regimine triū colorū: hiacynthi: cocci: purpure et stamie byssi: vñ efficit palliolū vermiculare pulchritudinē et miri fulgoris in modū caracallaz sed sine cucullis: p̄tra pe- ctus nihil terit: loc' rationali relinquit: in vtroqz humero sin- guli lapides clausi: auro astricti: qz hebraice dicuntur soom: ab Aqla et symmacho et theodorice onychini. a. Lxx. smaragdi. Ioseph' sardios vocat: qz hebreo p̄sentiens vt colorē lapidū vel patriā demonstrat. In singulis sena patriarchaz noia qui bus israelitic' populus diuiditur. In dextero humero filij Ia- cob maiores: in leuo minores: vt p̄tifer sacra sanctorū ingre- diens populū p quo rogatur est in humeris portet. Septi- mū paruulū est: sed omniū sanctissimū est: hebraice lyofin: grece logion: latine rationale dicitur: pannus est breuis auro et q̄- tuoz textus coloribus quibus i superhumeralē: habēs palmi magnitudinē per quadrū: duplum ne rumpatur. Intertū sūt et duodecim lapides mire magnitudinis et p̄cī p q̄tuor ordi- nes singulis versiculis terni lapides. In primo sard' topas' smaragdus. In secdo carbūcul' saphyr' iaspis. In tertio lygu- r' qz foris et hiacynthus: achates: et ametist'. In quarto chry- solith' onychin' berill'. In singulis s̄ etatez. r̄q. tribuū septa

1. Re. 1

2. Reg. 6. c

Nico. de lyra

nō ingesserit se ad dignitatē sacerdotij: sed magis susceperit ex p̄cepto dñi. secdo ponitur cōsecrationis executio. cum dicitur: a Statimqz obtulit aaron et. Et diuiditur in quattuor par- tes. quia primo ponit que dam cōmunia aaron et eius filijs cir- ca eoz cōsecrationem. secdo p̄tinentia ad solum pontificē. ibi: Vestit. tertio filijs eius propria. ibi: Filios quoqz eius. quarto reuertitur ad cōmunia. ibi: Obtulit et vitulum. p̄pec- cato. Circa primū ponuntur duo cōmunia aaron et filijs eius. Primum est eoz obligatio. cum dicitur: Obtulit aaron et fi- lios eius statuens coram altar: quia applicabant diuino cal- tui. Secundū est eoz lotio cum dicitur: b Cūqz lauisset eos. per hanc lotionem datur intelligi qz debebāt esse corde et conuersatione mundi: et ab omni imundicia peccati expediti. c Vestit. Hic ponunt ea que erant p̄p̄tia ip̄sū aaron quo- rum primū erat induitio eius vestimentis pontificalibus: qd notatur cuz dicitur: Vestit pontificem subucula linea. Exo. xxvii. vocatur tunica linea: vbi vestimenta pontificis et mo- dus induktionis plenus sunt descripta et exposita. Sedm est eius vnctio: p̄mittitur tñ vnctio tabernaculi et vasoz ei' inter que ē altare thymiamatis: et hec vnctio notatur. cum dicit:

\* Tullit et vñ.

Epist. 21. sicut nota. De his lapidibus in Apocalypsi scriptis hieronymus celestis...

astringens etc. Orige. Cinxit eum fimbriam humeralis. Quod est illud duplex cingulum...

et induens eum tunica hiacynthia: rōnem parere pfero. a s. Ex. posuit sup illum...

desup hūerale iposuit: qd astrin/ s incarnationis mysterio qua succineri...

ges cingulo aptavit rōnali: i quo a s. vt sibi coherentia auxiliens...

erat doctrina et veritas. Lidari s christi caput est deus.

qz textit caput: r sup eā ptra fron/ a s dignitatem incarnationis...

tē posuit laminā auream cōsecra/ e

me lapsum: nullus corpis timeat. vtroqz cingulo semp vtatur: vt sit sanctus...

Octava est lamina aurea in qua scriptum est nomen dñi quattuor hebzaic...

Epist. 1. s. vniuersa. Orige. In Exodo vbi de sacerdotibus madae...

Sal. 4. c. 1. Cor. 4. d. Hāc i rpo iesu p euāgelium ego vos genui...

Mat. 7. c. Et induens etc. Ex. Induit tunicā et p cinxit conā...

1. Tim. 3. a. Dat. 5. c. natū. Ad enī sufficit sola scia: s q fecerit...

1. Tim. 3. a. Dat. 5. c. natū. Ad enī sufficit sola scia: s q fecerit...

1. Tim. 3. a. Dat. 5. c. natū. Ad enī sufficit sola scia: s q fecerit...

1. Tim. 3. a. Dat. 5. c. natū. Ad enī sufficit sola scia: s q fecerit...

1. Tim. 3. a. Dat. 5. c. natū. Ad enī sufficit sola scia: s q fecerit...

1. Tim. 3. a. Dat. 5. c. natū. Ad enī sufficit sola scia: s q fecerit...

1. Tim. 3. a. Dat. 5. c. natū. Ad enī sufficit sola scia: s q fecerit...

1. Tim. 3. a. Dat. 5. c. natū. Ad enī sufficit sola scia: s q fecerit...

1. Tim. 3. a. Dat. 5. c. natū. Ad enī sufficit sola scia: s q fecerit...

1. Tim. 3. a. Dat. 5. c. natū. Ad enī sufficit sola scia: s q fecerit...

supponit. Super omnia enim que de mundo vel de creaturis sentiri...

Dico. Rationale duplex est: apertū et absconditū: simplex et mysticū...

Ad. Duo decem lapides vel godiacū circulū: vel. xij. mēses...

Ad. Duo decem lapides vel godiacū circulū: vel. xij. mēses...

Ad. Duo decem lapides vel godiacū circulū: vel. xij. mēses...

Ad. Duo decem lapides vel godiacū circulū: vel. xij. mēses...

Ad. Duo decem lapides vel godiacū circulū: vel. xij. mēses...

Ad. Duo decem lapides vel godiacū circulū: vel. xij. mēses...

Ad. Duo decem lapides vel godiacū circulū: vel. xij. mēses...

Ad. Duo decem lapides vel godiacū circulū: vel. xij. mēses...

Ad. Duo decem lapides vel godiacū circulū: vel. xij. mēses...

Ad. Duo decem lapides vel godiacū circulū: vel. xij. mēses...

Ad. Duo decem lapides vel godiacū circulū: vel. xij. mēses...

Ad. Duo decem lapides vel godiacū circulū: vel. xij. mēses...

Ad. Duo decem lapides vel godiacū circulū: vel. xij. mēses...

Epist. 18. e. Lū qz inuolūt e veste multiplici: s hē vt dicitur...

Epist. 18. e. Lū qz inuolūt e veste multiplici: s hē vt dicitur...

Epist. 18. e. Lū qz inuolūt e veste multiplici: s hē vt dicitur...

Epist. 18. e. Lū qz inuolūt e veste multiplici: s hē vt dicitur...

Epist. 18. e. Lū qz inuolūt e veste multiplici: s hē vt dicitur...

Epist. 18. e. Lū qz inuolūt e veste multiplici: s hē vt dicitur...

Epist. 18. e. Lū qz inuolūt e veste multiplici: s hē vt dicitur...

Epist. 18. e. Lū qz inuolūt e veste multiplici: s hē vt dicitur...

Epist. 18. e. Lū qz inuolūt e veste multiplici: s hē vt dicitur...

Epist. 18. e. Lū qz inuolūt e veste multiplici: s hē vt dicitur...

Epist. 18. e. Lū qz inuolūt e veste multiplici: s hē vt dicitur...

Epist. 18. e. Lū qz inuolūt e veste multiplici: s hē vt dicitur...

Epist. 18. e. Lū qz inuolūt e veste multiplici: s hē vt dicitur...

Epist. 18. e. Lū qz inuolūt e veste multiplici: s hē vt dicitur...

Epist. 18. e. Lū qz inuolūt e veste multiplici: s hē vt dicitur...

**G**a Tulit et vn. rē. Ipse est fili⁹ dei q̄ vngit et q̄ vngit vngens x̄bo diuinitatē fm qd̄ cū p̄re et sp̄sancto habet omnia cōia.